

# Beboerinformation – nr. 79

fsb – afd. 35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

9. december 2018

## Farvel til 2018 – VELKOMMEN TIL 2019

Året 2018 er ved at være slut. Ved midnat den 31. december ønsker vi hinanden godt nytår og siger goddag til 2019. Nytåret er også den tid på året, hvor man ser tilbage på det forgangne år – hvad opnåede vi, hvad gik godt, hvad gik mindre godt og var der noget vi ikke nåede!

Året 2018 i fsb afd. 1-35 Bellahøj var på mange måder et godt og travlt år, hvilket du kan læse mere om i ['Årsberetningen 2017/2018'](#) som ligger på afdelingens hjemmeside: [www.bellahoej.net](http://www.bellahoej.net). På hjemmesiden kan du derudover finde mange nyttige informationer og ønsker du at følge med i det arbejde vi laver i AFDELINGSBESTYRELSEN, så kan du læse referaterne fra bestyrelsesmøderne.

**VELBESØGT CAFÉ HELHEDSPAN.** Rigtig mange beboere havde taget imod invitationen til at komme forbi vores midlertidigt indrettede café i VBN 6, da vi i november havde inviteret til Café Helhedsplan. Henvend 50 husstande kom forbi over de 3 dage, hvor der var lejlighed til at stille spørgsmål om den kommende renovering.

Der blev bl.a. stillet spørgsmål om hvornår renoveringen kommer i gang, hvad kommer den nye husleje til at blive og meget andet. Men de, der fik flest spørgsmål, var fsb medarbejderne fra fsb's genhusningsteam som besvarer spørgsmål om, hvordan man genhuser i fsb, hvornår får man få besked om evt. genhusning, i hvor lang tid skal man genhuses, hvor skal man bo, hvad sker der med ens møbler og rigtig mange andre relevante spørgsmål.



**JULEKLIP OG GLØGG.** Den 1. søndag i advent, havde AFDELINGSBESTYRELSEN inviteret til julehygge om eftermiddagen. Måske skyldtes det regnvejret for fremmødet var ikke stort. Men de 10 beboere, der havde fundet vej, havde en rigtig hyggelig eftermiddag og der blev traditionen tro flettet julehjerter, drukket gløgg og spist æbleskiver.

**ELEVATOR RENOVERING.** På afdelingsmødet i september 2018 blev det besluttet, at vores i alt 13 elevatorer skal renoveres. Det var planen, at renoveringen skulle have været startet i løbet af efteråret. Men det viste sig, at de materialer, der skal bruges, først kan leveres til februar 2019. Men de er bestilt og det er nu planen, at **OTIS** går i gang med renoveringen af elevatorerne i **FrV 123** i februar/start marts 2019.

Det har også vist sig, at løsningen med automatiske skydedøre på etageadskillelserne ikke vil kunne lade sig gøre i de 4 elevatorer, der er i hhv. **VBN 5 & VBN 6**. **OTIS** arbejder derfor pt på at finde en anden løsning.

Du vil naturligvis - og i god tid - blive informeret om, hvornår netop din elevator står for tur til at blive renoveret.

**EJENDOMKONTORET HOLDER LUKKET MELLEML JUL OG NYTÅR.** Ejendomskontoret holder lukket hhv. torsdag den 27. og fredag den 28. december 2018. Det betyder, at kontoret har lukket fra fredag den 21. december 2018 fra kl. 15:00 og til og med den 2. januar 2019 kl. 7:00. Opstår der akut brug for hjælp, skal du derfor ringe til DANSK EJENDOMSVAGT på telefon 70 122 122.

Med venlig hilsen  
Glædelig jul og godt nytår

AFDELINGSBESTYRELSEN

